
平成31年4月1日の開設から1年。たくさんのご支援ご指導をいただきながら、無

事に2年目を迎えることができました。今年度も何卒よろしくお願い申し上げます。

新型コロナウィルスの影響で引き続き面会を制限させていただいております。職員

一同感染防止に努めてまいりますので、ご理解ご協力をお願い申し上げます。

あおばの杜だより
2020.5.15発行（vol.４）

春号

皆様からのご要望が一番多かった、お寿司を堪能していただきました！

久しぶりに食べるお寿司に笑顔がこぼれる方が続出。

思い思いの楽しい時間が流れて行きました。



 

軽体操や風船バレー・合唱の他に、

ユニット毎で様々な企画を計画して

行っております。

ボーリングや餃子パーティ・バナナ

パフェ作りなど、皆さまとても楽し

そうに参加しておられます。

4月22日 昼食
・春の味覚御膳

たけのこ御飯、春の煮物(ふき・たけのこ他)、

桜だいこん、錦糸＆華いか焼売、菜の花のゆば

和え、レッドグローブ、牛乳寒天、フルーツ

カクテル ・あさり＆花ふのすまし汁

3月3日 おやつ
・めびなまんじゅう

・ひなあられ

4月19日 昼食
・吉野家牛丼 ・みそ汁

・マカロニサラダ

・青りんごゼリー

5月3日 昼食
・モス特製ハンバーガー

・ポテト ・野菜ジュース

・スパゲッティサラダ

・コーンスープ

3月3日 昼食
・ひなまつり御膳

ちらし寿司、天ぷら盛り合わせ（えび・かきあ

げ・かぼちゃ）、桜だいこん、菜の花のおひた

し、丸はんぺんのあんかけ、いちご、抹茶ババ

ロア ・にゅうめん

茂庭台あおばの杜では職員一同、利用者様の日々の健康管理を大切にしております。皆様におかれ

ましても、体調に気をつけて日々をお過ごしください。新型コロナウィルスが一刻も早く終息し、

何事も無く過ぎ去ることを願っております。

ポスターを見て

「モスバーガーで何っしゃ？」

との声もありましたが・・

当日はとても美味しそうに召し

上がられてました♪


